分）、《国有土地使用权有偿收回协议书》（现状评估、水转水工程部分）。本次交储土地共431,037平方

米，获得补偿款共4,121,431,373.50元。

截止2021年2月7日，公司已经收到土地收储的补偿合计3,598,987,354.81元（大写：人民币叁拾

伍亿玖仟捌佰玖拾捌万柒仟叁佰伍拾肆元捌角壹分）,分别为2018年10月24日收到的第一笔补偿款1,

604,649,732.88元（大写：人民币壹拾陆亿零肆佰陆拾肆万玖仟柒佰叁拾贰元捌角捌分）、2018年12月

25日收到的第二笔补偿款467,046,658.00元 （大写： 人民币肆亿陆仟柒佰零肆万陆仟陆佰伍拾捌元

整）、2019年8月9日收到的第三笔补偿款1,203,487,299.66元（大写：人民币壹拾贰亿零叁佰肆拾捌万

柒仟贰佰玖拾玖元陆角陆分）、2020年6月12日收到的第四笔补偿款43,922,816.52元（大写：人民币肆

仟叁佰玖拾贰万贰仟捌佰壹拾陆元伍角贰分）和2021年2月7日收到的第五笔补偿款279,880,847.75元

（大写：人民币贰亿柒仟玖佰捌拾捌万零捌佰肆拾柒元柒角伍分）。 本次所收到补偿款279,880,847.75

元为《国有土地使用权收储补偿协议》（城市更新部分）第四条所约定的第四笔补偿款中的部分补偿款

279,880,847.75元（大写：人民币贰亿柒仟玖佰捌拾捌万零捌佰肆拾柒元柒角伍分）。

公司本次收到的补偿款279,880,847.75元（大写：人民币贰亿柒仟玖佰捌拾捌万零捌佰肆拾柒元

柒角伍分），根据《企业会计准则解释第3�号》作为专项应付款处理，不影响当期损益。 会计处理最终以

会计师事务所审计后的结果为准，敬请投资者注意投资风险。

后续公司将根据进展情况，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者及时关注，充分了解，理性投

资。

特此公告。

广州港股份有限公司董事会

2021年2月9日

证券代码：

600521

证券简称：华海药业 公告编号：临

2021-005

号

债券代码：

110076

债券简称：华海转债

浙江华海药业股份有限公司关于控股股东股票质押式回购交易提前购回的公告